令和６年２月８日

桜ケ丘小学校 保護者様

可児市立桜ケ丘小学校

校長 林   弘

トイレ掃除ボランティア募集について

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

学校報「さくら」でもお伝えしましたように、１ヶ月に一回（第２水曜日）に高学

年児童と一緒にお子さんが使われるトイレを掃除してくださる方を募集します。

ご協力いただける方は、すぐーるアンケートに、「参加する」でご回答ください。

よろしくお願いいたします。

１． 日 時   令和６年２月１４日（水） １３：３０～

      令和６年３月１３日（水） １３：３０～

２． 場 所   お子さんが使用しているトイレ

３． その他   職員玄関前でお名前を書いていただき、お子さんが使用している

         トイレ場所へご移動ください。

         車でお越しの方は、プール横駐車場をご利用ください。

         南舎１階トイレ・・・６の３児童

         南舎２階トイレ・・・６の２児童

         南舎３階トイレ・・・６の１児童

         体育館トイレ・・・・５の１児童

         北舎１階トイレ・・・４の１児童

         北舎２階トイレ・・・４の２児童

         北舎３階トイレ・・・４の３児童  が担当しております。

         頑張って掃除をしている高学年児童に、声をかけていただけると

         嬉しいです。よろしくお願いいたします。